Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



Estado da Bahia



Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

Termo de Apostila mento ao Contrato nº 011/2014, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu e a Empresa MARAISA DOS SANTOS SOUZA, com base nos parágrafos 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº 8666/93, c/c o "caput" do art. 116 da mesma lei, fica alterada a Cláusula Quarta - Dos Recursos Financeiros inclui a seguinte classificação orçamentária; Unidade Orçamentária: 09.01-Fundo Municipal de Saúde Proj./Ativ.: 20.25-Serviços de convivência e Fortalecimento de Vinculos Elemento:39.00- Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Juridica Fonte de Recursos: 2800 – Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS; Cabaceiras do Paraguaçu, 01 de setembro de 2015.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br